
 

CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ (CAZ) 

nazwisko i imię stanowisko dane kontaktowe 

Florczykiewicz 
Magdalena 

Kierownik 
12 386 10 80 wew. 11 

mflorczykiewicz@pup.proszowice.pl 
pokój nr 12, I piętro budynku 

Referat pośrednictwa pracy i programów rynku pracy (PP): 

nazwisko i imię stanowisko dane kontaktowe 

Brandys Grażyna 
starszy inspektor 

powiatowy 

12 386 10 80 wew. 30 
gbrandys@pup.proszowice.pl  

pokój nr 4, parter budynku 

Dymek Anna pośrednik pracy  
12 386 10 80 wew. 32 

amierzwinska@pup.proszowice.pl  
pokój nr 2, parter budynku 

Świątek Klaudia pomoc administracyjna 
12 386 10 80 wew. 28 

kswiatek@pup.proszowice.pl  
pokój nr 5, parter budynku 

Nowak Katarzyna pośrednik pracy 
12 386 10 80 wew. 36 

knowak@pup.proszowice.pl 
pokój nr 2, parter budynku 

Kura Zuzanna pośrednik pracy  
12 386 10 80 wew. 33 

zkura@pup.proszowice.pl  
pokój nr 2, parter budynku 

Popek Magdalena pośrednik pracy  
12 386 10 80 wew. 31 

mkadziela@pup.proszowice.pl  
pokój nr 2, parter budynku 

Stachowicz Renata pośrednik pracy 
12 386 10 80 wew. 33 

rstachowicz@pup.proszowice.pl 
pokój nr 2, parter budynku 

Warchoł Marcin pomoc administracyjna 
12 386 10 80 wew. 37 

pokój nr 2, parter budynku 

Referat poradnictwa i rozwoju zawodowego (PR): 

nazwisko i imię stanowisko dane kontaktowe 

Musiał Wioleta doradca zawodowy 
12 386 10 80 wew. 21 

wlyduch@pup.proszowice.pl  
pokój nr 3, parter budynku 

Rojewska Anna 
starszy specjalista ds. 
rozwoju zawodowego 

12 386 10 80 wew. 29 
arojewska@pup.proszowice.pl  

pokój nr 4, parter budynku 

Stawiarska Anita doradca zawodowy  
12 386 10 80 wew. 21 

astawiarska@pup.proszowice.pl  
pokój nr 3, parter budynku 
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DZIAŁ ORGANIZACYJNO-EWIDENCYJNO (OE): 

nazwisko i imię stanowisko dane kontaktowe 

Maj Małgorzata Kierownik 
12 386 10 80 wew. 23 

mciesla@pup.proszowice.pl 
pokój nr 15, I piętro budynku 

Referat organizacyjno-administracyjny (OA): 

nazwisko i imię stanowisko dane kontaktowe 

Biernacka Zofia samodzielny referent 
12 386 10 80 wew. 25 

zbiernacka@pup.proszowice.pl  
pokój nr 16, I piętro budynku 

Gorczyca Ewelina inspektor 
12 386 10 80 wew. 15 

egorczyca@pup.proszowice.pl  
pokój nr 15, I piętro budynku 

Krzywonos Marcin starszy informatyk 
12 386 10 80 wew. 10 

mkrzywonos@pup.proszowice.pl  
pokój nr 13, I piętro budynku 

Samodzielne stanowisko ds. rejestracji osób bezrobotnych (RF): 

nazwisko i imię stanowisko dane kontaktowe 

Ciapciak Jadwiga inspektor powiatowy 
12 386 10 80 wew. 22 

jciapciak@pup.proszowice.pl  
pokój nr 1, parter budynku 

Misiak Mariola inspektor 
12 386 10 80 wew. 35 

mmisiak@pup.proszowice.pl   
pokój nr 1, parter budynku 

 

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY (FK): 

nazwisko i imię stanowisko dane kontaktowe 

Moliszewska Janina Główny księgowy 
12 386 10 80 wew. 20 

jmoliszewska@pup.proszowice.pl 
pokój nr 11, I piętro budynku 

 

 
nazwisko i imię stanowisko numer telefonu/email 

Chmiela Anita 
z-ca głównego 

księgowego 

12 386 10 80 wew. 20 
achmiela@pup.proszowice.pl  
pokój nr 11, I piętro budynku 

Kubacka Katarzyna inspektor 
12 386 10 80 wew. 19 

klakoma@pup.proszowice.pl  
pokój nr 16, I piętro budynku 
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